

**Instituția de educație timpurie nr. 184,
str. P.Zadnipru, 3/1**

(denumirea obiectivului)

Deviz in suma de 86 020,85 Lei
Coordonat
AntreprenorDeviz in suma de 86 020,85 Lei
Confirmat
Beneficiar

“ ” 2020

“ ” 2020

DEVIZ - OFERTA
Lucrări de reparație a sistemului de încălzire**Valoarea de deviz 86 020,85 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de reparatie a sistemului de incalzire.				
		Capitolul 1.1. Incalzire.				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	38,40	6,40 6,40	245,76 245,76
2	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	96,00	22,47 15,20	2 156,76 1 459,20
3	IB05A	Radiatoare din bimetal, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc	2,00	1 045,31 80,00	2 090,62 160,00
4	RpIB01B	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane unite si sectiune eliptica, pentru functionarea cu apa calda (1 sectie = 0,32m2)	m2	32,00	445,82 40,80	14 266,24 1 305,60
5	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	48,00	24,00 8,00	1 152,24 384,00
6	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4"	buc	24,00	78,46 9,20	1 883,04 220,80
7	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8", robinet Maevskii	buc	12,00	62,72 10,40	752,65 124,80
8	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu	buc	48,00	103,49 81,20	4 967,33 3 897,60

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul 1 1/2"-2 1/2", Dop pentru radiator				
9	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	64,00	31,07 16,00	1 988,41 1 024,00
10	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	32,00	36,93 18,00	1 181,80 576,00
11	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Cot 25mm)	buc	29,00	10,13 7,20	293,69 208,80
12	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Teu 25mm)	buc	98,00	14,23 10,40	1 395,01 1 019,20
13	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Mufa 25mm)	buc	15,00	8,85 7,20	132,71 108,00
14	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm, Teu 32x25x32mm	buc	12,00	22,38 12,00	268,52 144,00
15	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm, Cot 32mm	buc	16,00	13,24 8,40	211,79 134,40
16	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm, Mufa 32mm	buc	12,00	10,92 8,40	131,00 100,80
17	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" (Americanca 20x1/2)	buc	2,00	58,42 34,00	116,83 68,00
18	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" (Americanca 25x1/2)	buc	4,00	60,42 34,00	241,67 136,00
19	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" (Americanca 25x3/4)	buc	36,00	54,42 34,00	1 959,01 1 224,00
20	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu	buc	8,00	76,42 34,00	611,34 272,00

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul pina la 1" (Americanca 32x1)				
21	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" (Trecere ppr x metalplast 20x3/4)	buc	2,00	53,42 34,00	106,83 68,00
22	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel cu diametrul pina la 2"	buc	109,00	36,70 36,00	4 000,84 3 924,00
23	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" (Cizelare 1/2)	buc	12,00	46,42 34,00	557,00 408,00
24	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" (Cizelare 3/4)	buc	6,00	46,42 34,00	278,50 204,00
25	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" (Cizelare 1")	buc	29,00	46,42 34,00	1 346,09 986,00
26	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" (Racord olandez 3/4)	buc	6,00	61,42 34,00	368,50 204,00
27	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" (Racord olandez 1")	buc	29,00	124,42 34,00	3 608,09 986,00
28	RpID28A	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 15 mm	buc	12,00	82,44 29,20	989,22 350,40
29	RpID28B	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 20 mm	buc	6,00	110,31 40,80	661,83 244,80
30	RpID28B	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 25 mm	buc	29,00	117,52 40,80	3 407,93 1 183,20
31	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Colier 1/2)	buc	40,00	18,02 8,00	720,80 320,00
32	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc	12,00	34,63 5,10	415,57 61,20
33	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc	12,00	7,13 3,20	85,55 38,40
34	RpIC30B	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea	buc	29,00	12,24	354,84

1	2	3	4	5	6	7
		desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"-1 1/2"			4,00	116,00
35	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	36,00	3,94	141,84
					3,60	129,60
Total Capitolul 1. Lucrari de reparatie a sistemului de incalzire. Capitolul 1.1. Incalzire.						53 089,89

Cheltuieli directe	Lei	53 089,89
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	4 958,23
Transport	7,00 %	2 150,11
Total	100,00 +	60 198,22
Cheltuieli de regie	14,50 %	8 728,74
Total	100,00 +	68 926,97
Beneficiu	4,00 %	2 757,08
Total	100,00 +	71 684,04
TVA	20,00 %	14 336,81

Total deviz:

86 020,85

Intocmit

”SG Green Farm” SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)